
EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Independent Oracle1 175 Reinkehr, Danny 1317 90004 6NS/H
Sulzberg2 85 Albrecht, Rebecca 23250 26188 5NS/H
Cash My Kay Cee Chip3 110 Smerzinski, Jenni 17251 25696 4XNS/H
Mister Jordan James4 44 Schober, Mona Carolin 15794 24545 3XNS/H
Rascals Satin Asset5 22 Otremba, Merrit 21671 24544 2XNS/H
Dun It Like A Dandy5 144 Schultes, Waltraud 13420 26209 2WSTF

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Lil Ruf Prissy1 142 Bürig, Christine 17420 24811 5XNS/H
Leo Three Bars Stubs2 47 Sader, Uwe 21618 25080 4NS/H
Our mio is Dun3 114 Meyer, Tony 6651 90002 3NS/H
Just A Little Whiz4 49 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 25609 2NS/H
Albert Zan Olena4 124 Gaus, Anja 16085 25702 2NS/H

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Lil Ruf Prissy1 199 Bürig, Björn 13129 24811 5 7,45XNS/H
Our mio is Dun2 117 Zamani, Birte 21648 90002 4 6,6NS/H
Darins Tracy Olena3 68 Lehmann, Philipp 20940 24487 3 6,55XNS/H
Illusions Bueno Par4 112 Gieseler, Volker 25229 25205 2 6,4NS/H
Okie Sues Beadger5 46 Hesse, Frank 1026 24993 1 6,2NS/H

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Lil Ruf Prissy1 142 Bürig, Christine 17420 24811 6 7,5XNS/H
Sulzberg2 85 Albrecht, Rebecca 23250 26188 5 6,65NS/H
Just A Little Whiz3 49 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 25609 4 6,5NS/H
Albert Zan Olena4 124 Gaus, Anja 16085 25702 3 6,2NS/H
Kings Poco Annie5 187 Croft, Astrid 18889 25953 2 6,15NS/H
Cash My Kay Cee Chip6 110 Smerzinski, Jenni 17251 25696 1 6,1XNS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Olenas Blue Girl1 21 Otremba, Merrit 21671 23549 5 68XNS/H
Our mio is Dun2 117 Zamani, Birte 21648 90002 4 67,5NS/H
Happy Go Lucky3 156 Bäumann, Sabine 23525 25968 3 64NS/H
JP Tabis Cody Gold4 26 Prause, Joachim 4057 26311 2 56,5NS/H
Allover Jazz5 55 Remer, Monika 3496 24121 1 49NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

AH Skipper Tag1 159 Stechele, Britta 21617 21494 5NS/H
LS Sunny Boy2 42 Bull, Stefanie 15301 18993 4NS/H
Happy Tonka Sky King3 58 Hattensauer, Franziska 7438 16875 3NS/H
Magic High Noon4 121 Wagner, Bettina 12373 9439 2NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Dusty1 96 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 4 67,5NS/H
Cloudy2 143 Matzdorf, Lea 16629 16435 3 57,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Todaysyourluckyday1 120 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 4NS/H
Slide Tough2 51 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 3NS/H
Nanishaa Bint Sahib3 98 Samse, Anna-Alisa 22979 19096 2NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Todaysyourluckyday1 120 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 5NS/H
Jessy2 50 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 4NS/H
Slide Tough3 51 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 3NS/H
Kira4 118 Löhr, Patricia 17436 20025 2NS/H
Kalif5 30 Bell, Emily 20741 21695 1NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Lil Ruf Prissy1 142 Bürig, Christine 17420 24811 5 70XNS/H
Zippolena Jacy2 4 Gürth, Brigitte 23139 24494 4 69,5XNS/H
Leo Three Bars Stubs3 47 Sader, Uwe 21618 25080 3 68,5NS/H
Olenas Blue Girl4 21 Otremba, Merrit 21671 23549 2 68XNS/H
Mr Bueno Chex5 167 Ehrenheim, Viola 6180 25138 1 63NS/H

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Independent Oracle1 175 Reinkehr, Danny 1317 90004 5NS/H
Zippolena Jacy2 4 Gürth, Brigitte 23139 24494 4XNS/H
Olenas Joby Blue3 28 Müller-Braun, Heide 16492 25502 3NS/H
Leo Three Bars Stubs4 47 Sader, Uwe 21618 25080 2NS/H
Mr Bueno Chex5 167 Ehrenheim, Viola 6180 25138 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Doc Tabi1 27 Prause, Joachim 4057 16544 4 69,5NS/H
Reno Takes It All2 126 Bedürftig, Miriam 19998 21348 3 68NS/H
LS Sunny Boy3 42 Bull, Stefanie 15301 18993 2 67,5NS/H
BV Buena Vista Chex4 123 Gaus, Anja 16085 13175 1 65,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

BV Buena Vista Chex1 123 Gaus, Anja 16085 13175 5 66,5NS/H
Missy Taris Wimpy2 129 Schmidt, Sybille 14200 21330 4 65NS/H
LS Sunny Boy3 42 Bull, Stefanie 15301 18993 3 64,5NS/H
Call Me JC Zippo4 13 Kroworsch, Michaela 12124 9865 2 64NS/H
Monty5 31 Tadje, Jennifer 8389 9611 1 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Hints Honey Do1 14 Kroworsch, Michaela 12124 20464 7NS/H
Call Me JC Zippo2 13 Kroworsch, Michaela 12124 9865 6NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen
Bo Tameeh Ibn Bendigo3 33 Hoffmann, Katrin 21907 21508 5NS/H
Missy Taris Wimpy4 129 Schmidt, Sybille 14200 21330 4NS/H
Cheerful Joker5 64 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 3NS/H
Rocket6 86 Bock, Bianca 11548 8107 2NS/H
Buddy7 99 Struve, Angela 5724 20789 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Hints Honey Do1 14 Kroworsch, Michaela 12124 20464 6NS/H
Little Rose Peppy2 11 Meyer zu Halingdorf, Mar 20763 21388 5NS/H
Smooth Relic3 23 Otremba, Martin 7232 20634 4NS/H
MDB Cowboy Jim4 36 Hildebrand, Kirstin 17886 22384 3NS/H
Regina De Nemaninga5 191 Bürig, Christine 17420 20668 2NS/H
JR Zips Roky Rodder6 43 Thiel, Sandra 14245 25679 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 33 Hoffmann, Katrin 21907 21508 5 67NS/H
BV Buena Vista Chex2 123 Gaus, Anja 16085 13175 4 63,5NS/H
Missy Taris Wimpy3 129 Schmidt, Sybille 14200 21330 3 60,5NS/H
Monty4 31 Tadje, Jennifer 8389 9611 2 51,5NS/H
Cheerful Joker4 64 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2 51,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Call Me JC Zippo1 13 Kroworsch, Michaela 12124 9865 6NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo2 33 Hoffmann, Katrin 21907 21508 5NS/H
MDB Cowboy Jim3 36 Hildebrand, Kirstin 17886 22384 4NS/H
Hot On My Asset4 37 Hoffmeister, Conny 11291 21703 3NS/H
Rocket5 86 Bock, Bianca 11548 8107 2NS/H
Little Rose Peppy6 11 Meyer zu Halingdorf, Mar 20763 21388 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Slide Tough1 51 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 5 70,5NS/H
Sweet Little Carino2 141 Heynmöller, Sharlyn 19173 19122 4 70NS/H
Jessy3 50 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 3 65NS/H
Louisiana Girl4 122 Müller, Miriam 22081 20485 2 64,5NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Jessy1 50 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 4NS/H
Slide Tough2 51 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 3NS/H
Louisiana Girl3 122 Müller, Miriam 22081 20485 2NS/H

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Allover Jazz1 55 Remer, Monika 3496 24121NS/H
Just A Little Whiz2 140 Ossenkopp, Michaela 23078 25609NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Pistol Packin Boggie1 169 Fuhrmann, Claudia 16239 21241 5 69,5NS/H
Scamps Classic Rebel2 171 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 4 69NS/H
BH Smart Enterprise3 63 Fricke, Matthias 12592 23075 3 67,5NS/H
Sultan4 82 Grantz, Janine 21340 21869 2 64,5NS/H
Mr Poco Leo Pep5 90 Kukla, Frank 11344 9204 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Candys Sonny Amigo1 101 Zorn, Monika 7161 8596 5 64NS/H
Twins Fantasy Time2 83 Bruns, Nina 3918 21429 4 63,5NS/H
Paul2 119 Löhr, Inge 17437 13174 4 63,5NS/H
Apoldino4 6 Kühne, Franziska 25370 25972 2 62,5HH/SH
Scamps Classic Rebel5 171 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 1 60NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Twins Fantasy Time1 83 Bruns, Nina 3918 21429 6NS/H
Mistral2 16 Mielke, Sabine 20764 20436 5NS/H
Meranos Bendix3 34 Meyer, Marietta 13786 23551 4NS/H
No Buddy is Perfekt4 71 Heinrichs, Anja 17424 21974 3NS/H
Paul5 119 Löhr, Inge 17437 13174 2NS/H
Magic High Noon5 121 Wagner, Bettina 12373 9439 2NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Twins Fantasy Time1 83 Bruns, Nina 3918 21429 6NS/H
AH Skipper Tag2 159 Stechele, Britta 21617 21494 5NS/H
Cita3 32 Machner, Amata 23535 24097 4NS/H
Stormwarning Chex4 70 Hertwig, Kerstin 13510 22376 3NS/H
Jessy5 139 Ossenkopp, Michaela 23078 22673 2NS/H
Magic High Noon6 121 Wagner, Bettina 12373 9439 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Rain Of Pearls1 12 Kassebaum, Lena 22101 21898 5 67,5NS/H
Apoldino2 6 Kühne, Franziska 25370 25972 4 67HH/SH
Twins Fantasy Time3 83 Bruns, Nina 3918 21429 3 65,5NS/H
BH Smart Enterprise4 63 Fricke, Matthias 12592 23075 2 63,5NS/H
Candys Sonny Amigo5 101 Zorn, Monika 7161 8596 1 60NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Apoldino1 6 Kühne, Franziska 25370 25972 7HH/SH
AH Skipper Tag2 159 Stechele, Britta 21617 21494 6NS/H
Twins Fantasy Time3 83 Bruns, Nina 3918 21429 5NS/H
Rain Of Pearls4 12 Kassebaum, Lena 22101 21898 4NS/H
Ronja5 132 Klang, Cornelia 20434 20502 3NS/H
Meranos Bendix6 34 Meyer, Marietta 13786 23551 2NS/H
No Buddy is Perfekt7 71 Heinrichs, Anja 17424 21974 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Dusty1 96 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 5 71,5NS/H
Todaysyourluckyday2 120 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 4 66,5NS/H
Kalif3 30 Bell, Emily 20741 21695 3 57,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter



EWU-Turnier: B Nienhagen
Todaysyourluckyday1 120 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 4NS/H
Dusty2 96 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 3NS/H
Kalif3 30 Bell, Emily 20741 21695 2NS/H
Kira4 118 Löhr, Patricia 17436 20025 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Senorita Salena Too1 91 Hoffmann, Frauke 15210 8342 5NS/H
Billy2 2 Webersinn, Lea 23951 16524 4NS/H
Leena Wee Lena2 184 Blume, Jasmin 13687 20666 4NS/H
Shadow4 170 Voß, Anna 20282 25443 2NS/H
Lorenzo 2365 38 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

My Painted Sunny1 24 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 6 68NS/H
Solos Express2 153 Steier, Christine 23625 25597 5 67NS/H
BM Miss Perfect3 106 Klein, Monja 14208 24003 4 66,5NS/H
LS Leaguers Hot Fire4 41 Vogelsang, Yannick 23830 21376 3 64NS/H
IF Taps Quality Rose4 128 Westerwick, Bärbel 23630 23489 3 64NS/H
West Moor Julia6 105 Thormann, Janine 16237 24032 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Leena Wee Lena1 184 Blume, Jasmin 13687 20666 7 69NS/H
Band J Bar Snickers2 161 Dräger, Marie 23550 19123 6 68,5NS/H
Lady Francis3 56 Brammer, Annika 23618 22906 5 68NS/H
Buddy4 103 Zorn, Frank 22611 20789 4 67,5NS/H
Rocket5 88 Knop, Torge 24591 8107 3 67NS/H
Glo Chicolena Chex5 130 Schröder, Claudia 23628 22466 3 67NS/H
Jacky7 111 Hey, Tina 22829 22551 1 66,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Leena Wee Lena1 184 Blume, Jasmin 13687 20666 8NS/H
King Lizard2 174 Eilers, Nadine 24071 23923 7HB/NS
Band J Bar Snickers3 161 Dräger, Marie 23550 19123 6NS/H
Illusions Bueno Par4 112 Gieseler, Volker 25229 25205 5NS/H
Rocket5 88 Knop, Torge 24591 8107 4NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen
Glo Chicolena Chex6 130 Schröder, Claudia 23628 22466 3NS/H
IF Taps Quality Rose7 128 Westerwick, Bärbel 23630 23489 2NS/H
Bob Valdez8 107 Ehm, Tanja 13064 21390 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Leena Wee Lena1 184 Blume, Jasmin 13687 20666 9NS/H
King Lizard2 174 Eilers, Nadine 24071 23923 8HB/NS
Hickolenastar3 188 Freimann, Iris 12511 25120 7NS/H
Illusions Bueno Par4 112 Gieseler, Volker 25229 25205 6NS/H
My Painted Sunny5 24 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 5NS/H
Great Darin Pine6 145 Denzin, Ariane 15512 19942 4NS/H
Band J Bar Snickers7 161 Dräger, Marie 23550 19123 3NS/H
Glo Chicolena Chex8 130 Schröder, Claudia 23628 22466 2NS/H
Lady Francis9 56 Brammer, Annika 23618 22906 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Scamps Classic Rebel1 172 Voß, Anna 20282 23890 5 67,5NS/H
Moonlight Shadow2 108 Warncke, Tabea 24283 24742 4 67NS/H
Smart European3 25 Prause, Fabian 25371 19376 3 65NS/H
Coveys Luck4 45 Franik, Julia 22827 12714 2 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Billy1 2 Webersinn, Lea 23951 16524 5 69,5NS/H
Smart European2 25 Prause, Fabian 25371 19376 4 68,5NS/H
Coveys Luck3 45 Franik, Julia 22827 12714 3 67,5NS/H
Mr Bueno Chex4 165 Gißler, Sarah 24059 25138 2 66,5NS/H
Moonlight Shadow5 108 Warncke, Tabea 24283 24742 1 66NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Coveys Luck1 45 Franik, Julia 22827 12714 5NS/H
Shadow2 170 Voß, Anna 20282 25443 4NS/H
Lorenzo 2363 38 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 3NS/H
Moonlight Shadow4 108 Warncke, Tabea 24283 24742 2NS/H
Mr Bueno Chex5 165 Gißler, Sarah 24059 25138 1NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Shadow1 170 Voß, Anna 20282 25443 5NS/H
Lorenzo 2362 38 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 4NS/H
Smart European3 25 Prause, Fabian 25371 19376 3NS/H
Billy4 2 Webersinn, Lea 23951 16524 2NS/H
Mr Bueno Chex5 165 Gißler, Sarah 24059 25138 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Docs Revenues Gun1 93 Hoffmann, Jonathan 24135 26113 5 66,5NS/H
Flying Blondy2 75 Gottschalk, Virginia 26202 26480 4 65,5NS/H
CL Skip like Trick2 127 Ostermann, Petra 22626 22399 4 65,5NS/H
Lads Impress Cody4 185 Eriksen, Tina 24153 25382 2 63,5NS/H
Malikah El Masri5 79 Kollenberg, Lisa 25849 25945 1 63NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Ready To Snicker1 133 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 6NS/H
CL Skip like Trick2 127 Ostermann, Petra 22626 22399 5NS/H
Tammy3 95 Hielscher, Ramona 23735 19547 4NS/H
IB Dear Buddy  Track4 150 Schröder, Torsten 90001 22933 3
LS Blue Eyed Ginger5 39 Surmann, Sabrina 23833 24093 2NS/H
Mambo6 113 Leichter, Rita 24611 25411 1NS/H
Paleo6 181 Haverland, Viola 25476 25599 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Gambit1 17 Neumann, Tina 25751 25272 6NS/H
LS Blue Eyed Ginger2 39 Surmann, Sabrina 23833 24093 5NS/H
Paleo3 181 Haverland, Viola 25476 25599 4NS/H
CL Skip like Trick4 127 Ostermann, Petra 22626 22399 3NS/H
Colonel Clymer5 54 Deppe, Hardy 25726 25922 2NS/H
Lucky Jolly Jumper6 136 Pichan, Birgit 24872 6119 1NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Ready To Snicker1 133 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 6NS/H
Lucky Jolly Jumper2 136 Pichan, Birgit 24872 6119 5NS/H
LS Blue Eyed Ginger3 39 Surmann, Sabrina 23833 24093 4NS/H
Gambit4 17 Neumann, Tina 25751 25272 3NS/H
Colonel Clymer5 54 Deppe, Hardy 25726 25922 2NS/H
Paleo6 181 Haverland, Viola 25476 25599 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Genuines Daisy1 166 Gißler, Jenny 24949 9946 5 64,5NS/H
Mr Poco Leo Pep2 92 Schaefer, Catharina 25739 9204 4 66,5NS/H
Smooth El Skippa3 3 Dilk, Marie 25752 20482 3 65,5NS/H
My Life4 20 Walter, Leah 25062 24937 2 65NS/H
MS Goer Quest5 1 Remer, Marvin 25243 20761 1 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Smooth El Skippa1 3 Dilk, Marie 25752 20482 5 45NS/H
Chief Little Louis2 18 Klahr, Charline 24616 90001 4 44NS/H
Viv's Painted Rosenna2 89 Drews, Vivien 25735 25978 4 44NS/H
MS Goer Quest4 1 Remer, Marvin 25243 20761 2 42NS/H
Spirit Of Joy5 76 Cunningham, Vivienne 24610 20453 1 41NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Snoopy1 147 Viola, Francesca 25753 26158 6 68NS/H
Viv's Painted Rosenna2 89 Drews, Vivien 25735 25978 5 67NS/H
MS Goer Quest3 1 Remer, Marvin 25243 20761 4 65,5NS/H
My Life4 20 Walter, Leah 25062 24937 3 64,5NS/H
Candys Hofs Charissa5 163 Gißler, Jenny 24949 23906 2 64NS/H
MS Freckles Freckles6 149 Ott, Pia-Malin 24366 10359 1 62NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Smooth El Skippa1 3 Dilk, Marie 25752 20482 6NS/H
Colonel Baby Lou2 40 Hundt, Ricarda 25098 24363 5NS/H
My Life3 20 Walter, Leah 25062 24937 4NS/H
Mr Poco Leo Pep4 92 Schaefer, Catharina 25739 9204 3NS/H
Genuines Daisy5 166 Gißler, Jenny 24949 9946 2NS/H
MS Goer Quest6 1 Remer, Marvin 25243 20761 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

MS Freckles Freckles1 149 Ott, Pia-Malin 24366 10359 6NS/H
Genuines Daisy2 166 Gißler, Jenny 24949 9946 5NS/H
Chief Little Louis3 18 Klahr, Charline 24616 90001 4NS/H
Spirit Of Joy4 76 Cunningham, Vivienne 24610 20453 3NS/H
Mr Poco Leo Pep5 92 Schaefer, Catharina 25739 9204 2NS/H
My Life6 20 Walter, Leah 25062 24937 1NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Whizpers Bonita1 179 Teneta, Dariusz 25975 24927 5 69,5HB/NS
HES

Our mio is Dun2 114 Meyer, Tony 6651 90002 4 69NS/H
Smart Golden Jordan3 182 Hesse, Frank 1026 23920 3 68,5XNS/H
Darins Tracy Olena4 68 Lehmann, Philipp 20940 24487 2 68XNS/H
Olenas Blue Girl5 21 Otremba, Merrit 21671 23549 1 67XNS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Zippolena Jacy1 4 Gürth, Brigitte 23139 24494 5 72XNS/H
Lil Ruf Prissy2 142 Bürig, Christine 17420 24811 4 71,5XNS/H
Leo Three Bars Stubs3 47 Sader, Uwe 21618 25080 3 69,5NS/H
Chics Fantastic Red4 15 Rotter, Peter 15253 24834 2 69NS/H
Olenas Blue Girl4 21 Otremba, Merrit 21671 23549 2 69XNS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Lil Ruf Prissy1 142 Bürig, Christine 17420 24811 6XNS/H
Zippolena Jacy2 4 Gürth, Brigitte 23139 24494 5XNS/H
Chics Fantastic Red3 15 Rotter, Peter 15253 24834 4NS/H
Just A Little Whiz4 140 Ossenkopp, Michaela 23078 25609 3NS/H
Allover Jazz5 55 Remer, Monika 3496 24121 2NS/H
Leo Three Bars Stubs6 47 Sader, Uwe 21618 25080 1NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Smart Budha1 116 Meyer, Tony 6651 22294 6 72NS/H
Slide N Chic2 177 Teneta, Dariusz 25975 23804 5 71,5HB/NS

HES
Rustys Lil Topsail2 178 Teneta, Dariusz 25975 15031 5 71,5HB/NS

HES
Doc Tabi4 27 Prause, Joachim 4057 16544 3 71NS/H
Pistol Packin Boggie5 169 Fuhrmann, Claudia 16239 21241 2 69,5NS/H
BV Buena Vista Chex6 123 Gaus, Anja 16085 13175 1 68,5NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 30
Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 33 Hoffmann, Katrin 21907 21508 10 72NS/H
Call Me JC Zippo2 13 Kroworsch, Michaela 12124 9865 9 70,5NS/H
Dusty2 61 Gonzalez, Elsa 17240 16865 9 70,5NS/H
Philine4 72 Wollschläger, Daniela 13910 22873 7 70NS/H
Hot On My Asset5 37 Hoffmeister, Conny 11291 21703 6 69,5NS/H
Jetta Moving Better5 104 Brügmann, Monika 3056 18076 6 69,5NS/H
Cee Her Taris Star7 80 Wohlfahrt, Norina 20548 12825 4 69NS/H
Call Me Special Sand8 102 Struve, Angela 5724 9275 3 68NS/H
Missy Taris Wimpy9 129 Schmidt, Sybille 14200 21330 2 67,5NS/H
Cheerful Joker10 64 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 1 65NS/H
Buddy10 99 Struve, Angela 5724 20789 1 65NS/H
Charming Little Josie10 100 Oppermann, Henning 17500 18209 1 65NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Hints Honey Do1 14 Kroworsch, Michaela 12124 20464 7NS/H
Twins Fantasy Time2 83 Bruns, Nina 3918 21429 6NS/H
Smooth Relic3 23 Otremba, Martin 7232 20634 5NS/H
Regina De Nemaninga4 191 Bürig, Christine 17420 20668 4NS/H
Little Rose Peppy5 11 Meyer zu Halingdorf, Mar 20763 21388 3NS/H
Hot On My Asset6 37 Hoffmeister, Conny 11291 21703 2NS/H
Just Little Magic7 158 Behrens, Annie 22833 22520 1NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Western
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 28
Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 33 Hoffmann, Katrin 21907 21508 10NS/H
Call Me JC Zippo2 13 Kroworsch, Michaela 12124 9865 9NS/H
Rain Of Pearls3 12 Kassebaum, Lena 22101 21898 8NS/H
Philine4 72 Wollschläger, Daniela 13910 22873 7NS/H
Dusty5 61 Gonzalez, Elsa 17240 16865 6NS/H
Buddy6 99 Struve, Angela 5724 20789 5NS/H
Little Rose Peppy7 11 Meyer zu Halingdorf, Mar 20763 21388 4NS/H
Cee Her Taris Star8 80 Wohlfahrt, Norina 20548 12825 3NS/H
Rocket9 86 Bock, Bianca 11548 8107 2NS/H
Twins Fantasy Time10 83 Bruns, Nina 3918 21429 1NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Call Me JC Zippo1 13 Kroworsch, Michaela 12124 9865 6 69,5NS/H
Jetta Moving Better2 104 Brügmann, Monika 3056 18076 5 69NS/H
Rain Of Pearls3 12 Kassebaum, Lena 22101 21898 4 68,5NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo4 33 Hoffmann, Katrin 21907 21508 3 66,5NS/H
BV Buena Vista Chex5 123 Gaus, Anja 16085 13175 2 65NS/H
Twins Fantasy Time6 83 Bruns, Nina 3918 21429 1 64NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship
at Halter

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Todaysyourluckyday1 120 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 4NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen
Slide Tough2 51 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 3NS/H
Nanishaa Bint Sahib3 98 Samse, Anna-Alisa 22979 19096 2NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Sweet Little Carino1 141 Heynmöller, Sharlyn 19173 19122 5 70NS/H
Jessy2 50 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 4 66NS/H
Dusty3 96 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 3 65NS/H
Cloudy4 143 Matzdorf, Lea 16629 16435 2 62NS/H
Slide Tough5 51 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 1 60,5NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Western
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Todaysyourluckyday1 120 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 5NS/H
Jessy2 50 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 4NS/H
Slide Tough3 51 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 3NS/H
Dusty4 96 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 2NS/H
Kalif5 30 Bell, Emily 20741 21695 1NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Western
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Todaysyourluckyday1 120 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 5NS/H
Cloudy2 143 Matzdorf, Lea 16629 16435 4NS/H
Slide Tough3 51 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 3NS/H
Jessy4 50 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 2NS/H
Kalif5 30 Bell, Emily 20741 21695 1NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 sen S Meisterschaftsklasse Senior
Superhorse

Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tina Bröhl Richter

Jetta Moving Better1 104 Brügmann, Monika 3056 18076 7 68,5NS/H
Call Me JC Zippo2 13 Kroworsch, Michaela 12124 9865 6 68NS/H
Just Little Magic2 158 Behrens, Annie 22833 22520 6 68NS/H
Twins Fantasy Time4 83 Bruns, Nina 3918 21429 4 67,5NS/H
Call Me Special Sand4 102 Struve, Angela 5724 9275 4 67,5NS/H
Dusty6 61 Gonzalez, Elsa 17240 16865 2 66NS/H
BV Buena Vista Chex7 123 Gaus, Anja 16085 13175 1 635NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen
Cloudy7 143 Matzdorf, Lea 16629 16435 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hugo Sieberhagen Richter

Philine1 72 Wollschläger, Daniela 13910 22873NS/H
Baileys Sugar Boy2 152 Peukert, Anke 21672 23675XNS/H
No Buddy is Perfekt3 71 Heinrichs, Anja 17424 21974NS/H
Adrian4 146 Meyerding, Kathrin 13509 9487NS/H


